1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

GABINETE DA 3ª RELATORIA

CONSELHEIRO JOSÉ WAGNER PRAXEDES

1. Expediente nº: 7099/2018

2. Classe de assunto: 14 - Outros

2.1. Assunto: 1. Expediente – Ofício  GABPREF nº158/2017

3. Responsável/Interessado –Yaporan da Fonseca Milhomem

4.Órgão/Ente: Prefeitura de Ponte Alta do Bom Jesus

5. Relator: Conselheiro José Wagner Praxedes

6. DESPACHO Nº 471/2018

7.1. Trata-se de Ofício nº GABPREF nº 158/2017, encaminhado pelo Senhor

Prefeito Municipal de Ponte Alta do Bom Jesus, Yaporan da Fonseca Milhomem, no qual

comunica a esta Corte de Contas a abertura de Tomada de Conas Especial para apuração de

possíveis irregularidades no referido município.

7.2. Encaminhe-se à Diretoria Geral de Controle Externo para juntar à Prestação de

Contas de Ordenador.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Terceira Relatoria, em Palmas, Capital

do Estado, aos 07 dias do mês de agosto de 2018.

Conselheiro José Wagner Praxedes

Relator

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

JOSE WAGNER PRAXEDES

Cargo: CONSELHEIRO - Matricula: 234036

Código de Autenticação: 1e836bde528ee9261659a977686b7134 - 10/08/2018 15:40:17

JOSE WAGNER PRAXEDES

Cargo: CONSELHEIRO - Matricula: 234036

Código de Autenticação: 1e836bde528ee9261659a977686b7134 - 10/08/2018 15:40:17